
UCHWALA NR XXV1I1/116/2004
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE

z dnia 26 lipca 2004 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie miasta Zawidowa na rok 2004

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit "e" , art.58 Ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym - tekst jednolity (Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001 roku z pzm)
oraz art. 109 art.112 ,art. 124 ust. 1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych - tekst jednolity Dz.U.Nr.15 poz.148 z 2003 roku z pzm Rada Miejska w
Zawidowie uchwala co nastêpuje

§ 1
Zwiêksza siê dochody bud¿etu miasta o kwotê 43.500 z³ z tego:
a)dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie inwestycji - 43.500 z³
Szczegó³owy podzia³ dochodów okreœla za³¹cznik nr.1 do uchwa³y.

Kwota z³
87.000
87.000

§2
Zwiêksza siê wydatki bud¿etu miasta o kwotê 87.000 z³ z tego:
Dzia³ Okreœlenie
750 Administracja publiczna
w tym wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych
Szczegó³owy podzia³ wydatków okreœla za³¹cznik nr.2 do uchwa³y

§3
Ustala siê deficyt bud¿etu miasta w wysokoœci 43.500 z³, którego Ÿród³em pokrycia bêdzie
po¿yczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej we
Wroc³awiu.

§4
Upowa¿nia siê Bunnistrza Miasta do zaci¹gniêcia zobowi¹zania do kwoty 333.000 z³ na rok
2005 na zadanie pn. "Tennomodernizacja budynku administracyjno-biurowego w
Zawidowie", którego wykonanie nast¹pi w latach 2004 - 2005.

§5
I.Zobowi¹zanie o którym mowa w § 4 zostanie umieszczone w projekcie bud¿etu na rok 2005
i pokryte z dochodów w³asnych.
2.Zobowi¹zuje siê Burmistrza Miasta Zawidowa do okreœlenia wymagalnych terminów
p³atnoœci przypadaj¹cych na okres realizacji zadania.

§6
Ogó³em bud¿et na rok 2004 po wprowadzeniu powy¿szych zmian wynosi po stronie
dochodów 6.906.492 z³ oraz po stronie wydatków 9.119.230 z³

§7
Wykonanie uchwa³y powierza siê Bunnistrzowi Miasta.



§8
Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia

UZASADNIENIE
Zgodnie z opracowan¹ dokumentacj¹ dotycz¹c¹ termomodernizacji budynku
admini stracyj no- biurowego Urzêdu Miejskiego w Zawidowie wartoœæ powy¿szej inwestycji
wynosi 420.000 z³. Na powy¿sze zadanie z³o¿ono wniosek o dofinansowanie do
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej we Wroc³awiu, który
to przyzna³ dotacjê w wysokoœci 43.500 z³ oraz po¿yczkê w wysokoœci 43.500 z³
(Zawiadomienie JG-Zw-21/0A/JG/798/04 z dnia 05-07-2004).Ró¿nica w wysokoœci 333.000
z³ zostanie pokryta w roku 2005 z dochodów w³asnych bud¿etu miasta. Rozpoczêcie zadania
nast¹pi w miesi¹cu wrzeœniu 2004 r natomiast zakoñczenie w II kw.2005 roku. Zak³adane
oszczêdnoœci w stosunku rocznym przewidywane s¹ w wysokoœci do 30 % ponoszonych
dotychczas kosztów zakupu paliwa zwi¹zanego z ogrzewaniem pomieszczeñ biurowych.

Przewodnicz¹cy



êoo 
Q

)
N

 .-
-~~

O
~

~
~

~
-'- 

O
=

 ~
 

~

>
~

.q-
X

N
o

X
~

~
~

 
~

 
"""-

.
Z

Q
) 

'w
~

 
.- U

C
 

>
-~

 
c..

- 
II) .-

~
 

~
.~

-
.- 

~
 

Q
) (O

C
.c~

N
~

 
U

 
~

IU
'::>

 >-. -
- 

~
C

~
O

~
~

N
~

~
N

~~NU.-~"'CO



~oo 
al

N
 

,-
"(O

~
~

~
.g~

~
.- 

O
=

~
~

-C
U

~

?(N
O

>
<

~
~

N
 

~
 

'Q
)' C

U
,Z

 
,- 

u
~

 
~

 
C

o
C

 
>

- 
C

I) .-
~

 
"'lU

 
.~

-

.- 
>

 
al 

c.o
C

 
~

.- 
N

N
..c~

C
U

U
 

U
 >

-.-
C

U
"::>

-oC
"'lU

 
O

 
cu-o

N
-o~

N

~
.~

C
J 

Q
)

N
~

C
J 

U
)

. 2 
. Q

)"
oc 

.-
O

~
 

I
~

 
~

 
I

Q
) 

I

~c..


